П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: (8182)68-14-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2017 года

                         №  35/225
г. Архангельск
О регистрации кандидата в депутаты муниципального Совета
муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» шестого созыва
по семимандатному избирательному округу № 1 Тищенко С.А.
Проверив соответствие порядка выдвижения Тищенко Сергея Анатольевича кандидатом в депутаты муниципального Совета муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» шестого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Приморская территориальная избирательная комиссия установила:

представлено кандидатом подписей избирателей
12
проверено подписей избирателей

12 (100%)
недействительными признаны

1    (8%)
руководствуясь статьей 46 указанного областного закона, Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать на основании представленных документов Тищенко Сергея Анатольевича кандидатом  в депутаты муниципального Совета муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» шестого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 в 14 ч 05 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном информационном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район».

Председатель комиссии

                     Е.В. Черныш

Секретарь комиссии

С.Ф. Белобородова